
                                                                                                                         

 

Σελίδα 1 από 12 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
 

 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 

 
ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 309 εκπαιδευτικών κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ06.50, ΠΕ12.50, ΠΕ14.50, ΠΕ15.50, 

ΠΕ17.50, ΠΕ18.50 και ΤΕ01.50 Β/θμιας Εκπαίδευσης ως προσωρινών αναπληρωτών πλήρους  
ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης 
της Πράξης «ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΕΤΡΩΝ ΕΞΑΤΟΜΙΚΕΥΜΕΝΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ 
ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ Ή/ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ,ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2016-2017» με Κωδικό 
ΟΠΣ 5001975 του Ε. Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 
2014-2020» .  

 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις: 

α. Του άρθρου 1, παρ. 1 του ν. 1256/1982 (ΦΕΚ 65 Α΄/31.5.1982) «Για την πολυθεσία, την 
πολυαπασχόληση και την καθιέρωση ανωτάτου ορίου απολαβών στο δημόσιο τομέα καθώς και 
για το Ελεγκτικό Συνέδριο, τα Νομικό Συμβούλιο του Κράτους και άλλες διατάξεις». 

β. Των άρθρων 12, 13 και 14 του ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/Α΄/30.9.1985) «Δομή και λειτουργία της 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύουν. 

γ. Των άρθρων 1 και 6 του ν. 3454/2006 (ΦΕΚ 75/Α΄/7.4.2006) «Ενίσχυση της οικογένειας και 
λοιπές διατάξεις». 
δ. Του ν. 3528/2007 (ΦΕΚ 26/Α΄/9.2.2007) «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών 
Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.», όπως ισχύει. 
ε. Του ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/Α΄/2.10.2008) «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία 
ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως ισχύει. 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ & 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ 
 

 
 
 
 
 

                    

 
                      Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 
 
 
 

 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.:                   Δούκα Ε., Ρέτσος Κ., Φράγκου Ν. 
Τηλ.:  210-3442789,2387, 2749  
Fax:                   210-3442867  
 

 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι:  
 
Μαρούσι,  22 Σεπτεμβρίου  2016 
 
Αριθ. Πρωτ. 154822/Ε2 

ΑΔΑ: ΨΓΕΗ4653ΠΣ-Γ40



                                                                                                                         

 

Σελίδα 2 από 12 

στ. Του ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/Α΄/19.05.2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού − 
καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις», όπως 
ισχύουν. 

ζ. Του άρθρου 59, παρ. 17, όπως ισχύει, και του άρθρου 60, παρ. 4ζ του ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 
118/Α΄/24.5.2011) «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου 
Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων 
«ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές διατάξεις». 
η. Τις διατάξεις του άρθρου 52 του ν. 4115/2013 (ΦΕΚ 24/Α΄/30.01.2013), όπως ισχύει. 

θ. Του άρθρου 28, παρ. 2.α., 11 και 24 του ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193/Α’/17.9.2013) «Αναδιάρθρωση 
της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις» όπως ισχύουν, 

ι. Του άρθρου 11, παρ. 2, υποπαρ. 12 του ν. 4229/2014 (ΦΕΚ 8/Α΄/10.1.2014) «Άδεια 
εγκατάστασης και λειτουργίας χώρου παραστάσεων – Άδεια παράστασης και άλλες διατάξεις». 

ια. Του άρθρου 46, παρ. 2 του ν. 4264/2014 (ΦΕΚ 118/Α’/15.5.2014) «Άσκηση εμπορικών 
δραστηριοτήτων εκτός καταστήματος και άλλες διατάξεις». 

ιβ. Του άρθρου 18, παρ. 1, περ. α του ν. 4325/2015 (ΦΕΚ 47/Α΄/11.5.2015) «Εκδημοκρατισμός της 
Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση 
αδικιών και άλλες διατάξεις». 
ιγ. Του άρθρου 50 του ν. 4386/2016 (ΦΕΚ 83/Α΄/11.5.2016) «Ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες 
διατάξεις». 
ιδ. Του άρθρου τρίτου «Ρύθμιση θεμάτων εκπαιδευτικού προσωπικού», παρ. 1 του ν. 4395/2016 
(ΦΕΚ 110/Α΄/8.6.2016) «Κύρωση του Μνημονίου Συνεργασίας μεταξύ του Υπουργείου Εξωτερικών 
της Ελληνικής Δημοκρατίας και του Υπουργείου Εξωτερικών της Δημοκρατίας του Αζερμπαϊτζάν σε 
θέματα Ευρωπαϊκής Ένωσης και άλλες διατάξεις». 

2. Το π.δ. 410/1988 (ΦΕΚ 191/Α΄/30.8.1988) «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της 
κείμενης νομοθεσίας, που αφορούν το προσωπικό με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου του 
Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης και των λοιπών Νομικών Προσώπων Δημοσίου 
Δικαίου». 

3. Το π.δ. 73/2015 (ΦΕΚ 116/Α΄/23.9.2015) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

4. Την αριθμ. 35557/Δ2/9-4-2003 (ΦΕΚ 465/Β’/17.4.2003 ) υ.α. με θέμα «Ρύθμιση θεμάτων 
πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών για τις ανάγκες 
λειτουργίας των δημόσιων σχολείων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης», όπως 
ισχύει. 

5. Την αριθμ. 128005/Δ2/8.8.2014 (ΦΕΚ 2217/Β΄/13.08.2014) υ.α. με θέμα «Ρυθμίσεις θεμάτων 
πρόσληψης αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών σε δομές της Ειδικής Αγωγής και 
Εκπαίδευσης». 

6. Την αριθμ. 93577/Δ3/12-6-2015 (ΦΕΚ 1148/Β΄/16-6-2015) υ.α. με θέμα: «Μετονομασία των 
εργαστηρίων Κηπουρικής, Κηπουρικής-Ανθοκομίας, Φυτικών-ζωικών προϊόντων, Βιολογικών 
Καλλιεργειών σε εργαστήρια Γεωπονίας-Τροφίμων-Περιβάλλοντος». 

7. Την αριθμ. 106685/Δ3/29-6-2016 (ΦΕΚ 2087/Β΄/7-7-2016) υ.α. με θέμα «Συγκρότηση 
Επιστημονικής Επιτροπής για εξέταση συνάφειας των διδακτορικών και μεταπτυχιακών τίτλων. 

8. Το αριθμ. 105185/Δ3/28-6-2016 έγγραφο της Διεύθυνσης Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης με 
θέμα: «Ερώτημα σχετικά με την πρόσληψη εκπαιδευτικών των επιμέρους ειδικοτήτων 
ενοποιημένου κλάδου ΠΕ18.01.50». 

ΑΔΑ: ΨΓΕΗ4653ΠΣ-Γ40



                                                                                                                         

 

Σελίδα 3 από 12 

9. Το αρ. 9644/13-7-2016 έγγραφο της Γενικής Διεύθυνσης Προσλήψεων του Ανωτάτου Συμβουλίου 
Επιλογής Προσωπικού με θέμα «Πρόσκληση αναπληρωτών εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής και 
Εκπαίδευσης (ΕΑΕ), Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για το σχολικό έτος 2016 - 
2017»  

10. Την αριθ. πρωτ. 10520/5.8.2016 (ΑΔΑ: ΨΑΒΥ4653Ο7-ΜΝ0) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 
«ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΕΤΡΩΝ ΕΞΑΤΟΜΙΚΕΥΜΕΝΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ Ή/ΚΑΙ 
ΕΙΔΙΚΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ,ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2016-2017», με Κωδικό ΟΠΣ 5001975, του 
Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου 
Μάθηση 2014-2020».  

11. Το Τεχνικό Δελτίο της εν λόγω εγκεκριμένης Πράξης, όπως ισχύει. 
12. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 2621/26.8.2016 έγγραφο της Επιτελικής Δομής ΕΣΠΑ – Τομέας Παιδείας του 

ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Εγκεκριμένες πιστώσεις ΕΣΠΑ για αναπληρωτές σχολικού έτους 2016 – 2017». 
13. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 116492/Ε2/14.7.2016 (ΦΕΚ 2218 τ.Β΄/18.7.2016 - ΑΔΑ: ΩΓΙ04653ΠΣ-ΞΧΞ) 

Υπουργική Απόφαση με θέμα: ««Πρόσκληση υποψήφιων αναπληρωτών και ωρομίσθιων 
εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (ΕΑΕ), Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης, για ένταξη στους πίνακες αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών ΕΑΕ και 
πρόσληψη ως προσωρινών αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών ΕΑΕ σχολικού έτους 
2016-2017». 

14. Την αριθ. πρωτ. 154802/Ε2/22-09-2016 Υ.Α. με θέμα: «Κύρωση ενιαίου πίνακα προσωρινών 
αναπληρωτών Β/θμιας Εκπαίδευσης στις δομές της Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης 
κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ05.50, ΠΕ06.50, ΠΕ07.50, ΠΕ12.50, ΠΕ14.50, ΠΕ15.50, ΠΕ17.50, ΠΕ18.50, 
ΠΕ32.50, ΠΕ33.50, ΠΕ34.50, ΠΕ40.50, ΤΕ01.50 και ΔΕ01.50 σχολικού έτους 2016-2017» 
15. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

Την πρόσληψη 309 εκπαιδευτικών κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ06.50, ΠΕ12.50, ΠΕ14.50, ΠΕ15.50, 

ΠΕ17.50, ΠΕ18.50 και ΤΕ01.50 Β/θμιας Εκπαίδευσης ως προσωρινών αναπληρωτών πλήρους  

ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης της 

Πράξης «ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΕΤΡΩΝ ΕΞΑΤΟΜΙΚΕΥΜΕΝΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ Ή/ΚΑΙ 

ΕΙΔΙΚΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ,ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2016-2017» με Κωδικό ΟΠΣ 5001975 του Ε. Π. 

«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020», για το διδακτικό 

έτος 2016-2017, όπως αναφέρονται στους παρακάτω πίνακες: 
 

Α/Α ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 BRAILE ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06.00 ΠΕ06.50 1 Β-Δ΄ Αθήνας 

2 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΠΕ06.00 ΠΕ06.50 2 
Β-Β΄ Ανατ. 
Αττικής 

3 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΒΥΘΟΥΛΚΑ-
ΜΑΓΚΙΟΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ06.00 ΠΕ06.50 3 Β-Γ΄ Αθήνας 

4 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΛΙΤΟΥ ΘΕΩΝΗ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ06.00 ΠΕ06.50 5 Β-Ηρακλείου 

5 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΥΠΟΥΡΛΗ ΕΛΕΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ06.00 ΠΕ06.50 6 Β-Πιερίας 

6 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΤΙΝΑ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ-
ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06.00 ΠΕ06.50 7 Β-Λάρισας 

7 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΦΩΛΙΑΣ ΖΗΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06.00 ΠΕ06.50 8 Β-Α΄ Πειραιά 

8 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΕΒΕΚΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06.00 ΠΕ06.50 11 Β-Α΄ Ευβοίας 

9 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΖΥΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06.00 ΠΕ06.50 12 Β-Γ΄ Αθήνας 

10 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06.00 ΠΕ06.50 14 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

http://static.diavgeia.gov.gr/doc/ΨΑΒΥ4653Ο7-ΜΝ0
http://static.diavgeia.gov.gr/doc/ΩΓΙ04653ΠΣ-ΞΧΞ
ΑΔΑ: ΨΓΕΗ4653ΠΣ-Γ40



                                                                                                                         

 

Σελίδα 4 από 12 

1 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΝΤΟΒΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ12.01 ΠΕ12.01.50 1 Β-Α΄ Ευβοίας 

1 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ12.04 ΠΕ12.04.50 4 Β-Ημαθίας 

1 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ12.05 ΠΕ12.05.50 1 
Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης 

2 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΒΟΥΤΣΑΚΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ12.05 ΠΕ12.05.50 2 
Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης 

1 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΟΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.05.50 1 Β-Καβάλας 

2 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04.50 2 
Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

3 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΨΗΦΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04.50 3 Β-Α΄ Πειραιά 

4 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΜΠΡΑΖΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04.50 4 Β-Κιλκίς 

5 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΝΤΣΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04.50 5 Β-Πέλλας 

6 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΙΟΤΖΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΤΩΝ ΠΕ14.04 ΠΕ14.05.50 6 Β-Τρικάλων 

7 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΓΓΕΛΙΝΟΥΔΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04.50 7 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

8 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΟΛΓΑ-ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04.50 8 Β-Ηρακλείου 

9 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΗΛΑΡΑ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04.50 9 Β-Τρικάλων 

10 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΥΦΩΝ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04.50 10 
Β-Α΄ 
Μαγνησίας 

11 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΑΖΕΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04.50 11 
Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης 

12 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04.50 12 Β-Γ΄ Αθήνας 

13 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΜΙΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04.50 13 Β-Ημαθίας 

14 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04.50 14 Β-Κοζάνης 

15 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΒΟΥΛΚΙΔΟΥ ΝΙΚΗ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04.50 15 Β-Φλωρινας 

16 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΜΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04.50 16 Β-Ηρακλείου 

17 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΚΑΤΑΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04.50 17 
Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης 

18 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΝΤΟΥΡΑΝΤΩΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04.50 18 Β-Ξάνθης 

19 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΝΑΟΥΤΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04.50 19 Β-Ρεθύμνου 

20 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04.50 20 Β-Δράμας 

21 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04.50 21 Β-Γ΄ Αθήνας 

22 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ14.04 ΠΕ14.05.50 22 Β-Λευκάδας 

23 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΒΟΛΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04.50 23 Β-Πιερίας 

24 BRAILE ΜΠΑΡΜΠΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04.50 24 Β-Γ΄ Αθήνας 

25 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΝΤΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04.50 25 Β-Α΄ Ευβοίας 

26 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΣΙΛΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04.50 26 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

27 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΙΣΤΟΛΗ ΓΕΩΡΓΙΤΣΑ ΚΡΑΤΣΟΥΝ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04.50 27 Β-Φθιώτιδος 

28 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΣΒΑΝΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04.50 28 Β-Α΄ Χίου 

29 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΠΙΣΤΟΛΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04.50 29 Β-Β΄ Αθήνας 

30 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΟΥΖΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04.50 30 Β-Αργολίδας 

31 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04.50 31 Β-Βοιωτίας 

32 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΣΣΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04.50 32 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

33 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΜΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04.50 33 Β-Φθιώτιδος 

ΑΔΑ: ΨΓΕΗ4653ΠΣ-Γ40



                                                                                                                         

 

Σελίδα 5 από 12 

34 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04.50 34 Β-Ζακύνθου 

35 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04.50 35 Β-Βοιωτίας 

36 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ ΔΗΜΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.05.50 36 Β-Ημαθίας 

37 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04.50 37 Β-Κοζάνης 

38 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04.50 38 Β-Πιερίας 

39 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΕΡΔΑΚΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΜΥΡΩΝ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04.50 39 Β-Χανίων 

40 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04.50 40 Β-Αχαΐας 

41 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.05.50 41 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

42 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΑΤΣΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΤΑΚΗΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.05.50 42 Β-Σερρών 

43 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΡΙΜΠΟΥΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04.50 43 Β-Α΄ Πειραιά 

44 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΗΚΑΛΙΟΣ ΖΗΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04.50 44 Β-Πέλλας 

45 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04.50 45 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

46 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΑΦΙΩΤΗ ΜΑΛΑΜΑΤΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.05.50 47 Β-Αχαΐας 

47 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.05.50 48 Β-Β΄ Πειραιά 

48 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΧΛΙΒΑΝΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04.50 49 Β-Σερρών 

49 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04.50 51 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

50 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04.50 52 Β-Καβάλας 

51 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΕΤΡΙΜΕΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04.50 53 Β-Β΄ Αθήνας 

52 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04.50 54 Β-Κέρκυρας 

53 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΔΩΝΑΚΗ ΠΟΛΥΜΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04.50 55 Β-Α΄ Λέσβου 

54 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΛΕΞΑΚΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΙΤΣΗΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04.50 57 Β-Ροδόπης 

55 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΕΥΜΟΡΦΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04.50 58 Β-Ηλείας 

56 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04.50 59 Β-Ροδόπης 

57 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΡΑΣΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.05.50 60 Β-Δράμας 

58 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΟΠΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04.50 61 Β-Β΄ Αθήνας 

59 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04.50 62 Β-Β΄ Αθήνας 

60 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΕΦΑΛΑΣ ΔΗΜΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.05.50 63 Β-Ξάνθης 

61 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΛΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04.50 64 Β-Β΄ Αθήνας 

62 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΡΟΖΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04.50 65 Β-Λευκάδας 

63 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΡΑΖΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04.50 66 Β-Μεσσηνίας 

64 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04.50 68 Β-Αιτωλ/νίας 

65 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΡΟΥΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04.50 69 Β-Γ΄ Αθήνας 

66 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04.50 71 Β-Αιτωλ/νίας 

67 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΝΩΛΙΚΑ ΧΡΥΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.05.50 72 
Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

1 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΥΡΟΒΟΥΝΙΩΤΗ ΧΡΥΣΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ15.00 ΠΕ15.50 1 
Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης 

2 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΙΔΟΥ ΧΑΡΙΤΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ15.00 ΠΕ15.50 2 
Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης 

3 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΥΖΑΛΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ15.00 ΠΕ15.50 3 Β-Α΄ Πειραιά 

4 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΟΠΗΓΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ15.00 ΠΕ15.50 4 Β-Α΄ Πειραιά 

5 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΟΥΡΛΙΔΑ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ15.00 ΠΕ15.50 5 Β-Αιτωλ/νίας 

6 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ15.00 ΠΕ15.50 6 Β-Πιερίας 

ΑΔΑ: ΨΓΕΗ4653ΠΣ-Γ40



                                                                                                                         

 

Σελίδα 6 από 12 

7 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΝΙΟΖΑ ΕΛΠΙΔΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ15.00 ΠΕ15.50 7 
Β-Β΄ Ανατ. 
Αττικής 

8 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΚΑΚΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ15.00 ΠΕ15.50 8 Β-Πιερίας 

9 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΝΗΡΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ15.00 ΠΕ15.50 10 Β-Φθιώτιδος 

10 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΡΙΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ15.00 ΠΕ15.50 11 Β-Αχαΐας 

11 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΖΟΥΛΙΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ15.00 ΠΕ15.50 12 Β-Βοιωτίας 

12 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΙΑΤΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ15.00 ΠΕ15.50 13 Β-Ημαθίας 

13 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΦΙΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ15.00 ΠΕ15.50 14 Β-Ηλείας 

14 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΚΑΚΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ15.00 ΠΕ15.50 15 Β-Ημαθίας 

15 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΜΑΚΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ15.00 ΠΕ15.50 16 Β-Δράμας 

16 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΕΒΕΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ15.00 ΠΕ15.50 17 Β-Κορινθίας 

17 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ15.00 ΠΕ15.50 18 Β-Σερρών 

18 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΒΙΚΗ ΡΟΔΟΠΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ15.00 ΠΕ15.50 19 Β-Πρέβεζας 

19 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΡΑΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ15.00 ΠΕ15.50 20 Β-Α΄ Ευβοίας 

20 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΥΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ15.00 ΠΕ15.50 21 Β-Α΄ Ευβοίας 

21 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΡΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ15.00 ΠΕ15.50 22 Β-Θεσπρωτίας 

22 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΙΤΣΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ15.00 ΠΕ15.50 23 
Β-Α΄ 
Κεφαλληνίας 

23 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΕΚΕΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ15.00 ΠΕ15.50 24 Β-Ηλείας 

1 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΝΤΙΟΠΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ17.01 ΠΕ17.01.50 1 Β-Ηρακλείου 

1 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΦΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ17.02 ΠΕ17.02.50 1 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

2 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΥΧΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.02 ΠΕ17.02.50 2 
Β-Β΄ Ανατ. 
Αττικής 

3 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΟΓΙΑΝΤΖΙΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ17.02 ΠΕ17.06.50 3 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

4 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΟΤΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΝΟΥΣΗΣ ΠΕ17.02 ΠΕ17.02.50 5 
Β-Β΄ Ανατ. 
Αττικής 

5 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ17.02 ΠΕ17.06.50 6 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

6 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΠΟΥΡΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ17.02 ΠΕ17.06.50 7 Β-Δ΄ Αθήνας 

7 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΛΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ17.02 ΠΕ17.02.50 8 Β-Δ΄ Αθήνας 

8 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΜΒΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ17.02 ΠΕ17.02.50 9 Β-Γ΄ Αθήνας 

9 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΚΟΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ17.02 ΠΕ17.06.50 10 Β-Δ΄ Αθήνας 

10 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ17.02 ΠΕ17.06.50 12 Β-Δ΄ Αθήνας 

11 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΝΔΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ17.02 ΠΕ17.06.50 15 
Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

12 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΡΜΑΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΡΑΠΩΝ ΠΕ17.02 ΠΕ17.02.50 16 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

13 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.02 ΠΕ17.06.50 17 Β-Α΄ Πειραιά 

1 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΕΡΓΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.03 ΠΕ17.07.50 1 
Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης 

2 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΜΠΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ17.03 ΠΕ17.07.50 2 
Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης 

3 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΛΑΣΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ17.03 ΠΕ17.07.50 3 Β-Φθιώτιδος 

4 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΚΟΥΡΗΣ ΛΥΣΙΜΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.03 ΠΕ17.03.50 4 Β-Αχαΐας 

5 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.03 ΠΕ17.03.50 6 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

6 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΑΓΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ17.03 ΠΕ17.03.50 7 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

ΑΔΑ: ΨΓΕΗ4653ΠΣ-Γ40



                                                                                                                         

 

Σελίδα 7 από 12 

1 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΚΑΣΗΣ ΡΙΖΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ17.04 ΠΕ17.04.50 1 Β-Γ΄ Αθήνας 

1 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΡΒΕΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.01 ΠΕ18.26.50 1 Β-Ιωαννίνων 

2 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ18.01 ΠΕ18.27.50 2 Β-Φθιώτιδος 

3 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΡΚΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ18.01 ΠΕ18.28.50 3 
Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης 

4 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΚΑΛΩΜΕΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ18.01 ΠΕ18.28.50 4 Β-Γ΄ Αθήνας 

5 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΡΟΥΖΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ18.01 ΠΕ18.27.50 6 Β-Α΄ Πειραιά 

6 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΕ18.01 ΠΕ18.26.50 8 Β-Αιτωλ/νίας 

7 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΜΠΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.01 ΠΕ18.26.50 9 Β-Ημαθίας 

8 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΨΑΡΟΥΛΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ18.01 ΠΕ18.27.50 10 
Β-Β΄ Ανατ. 
Αττικής 

9 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΟΥΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ18.01 ΠΕ18.27.50 11 Β-Τρικάλων 

10 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΒΥΡΙΝΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.01 ΠΕ18.27.50 12 Β-Α΄ Πειραιά 

11 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.01 ΠΕ18.01.50 13 Β-Ηρακλείου 

12 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.01 ΠΕ18.01.50 14 Β-Ηρακλείου 

13 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΝΝΟΥΣΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ18.01 ΠΕ18.01.50 15 
Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης 

14 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.01 ΠΕ18.26.50 16 Β-Δ΄ Αθήνας 

15 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΠΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ18.01 ΠΕ18.28.50 17 Β-Βοιωτίας 

16 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΤΖΑΦΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.01 ΠΕ18.27.50 18 Β-Δ΄ Αθήνας 

17 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΝΑΤΣΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.01 ΠΕ18.01.50 19 Β-Α΄ Ευβοίας 

18 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ18.01 ΠΕ18.01.50 23 Β-Ηρακλείου 

19 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΟΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ18.01 ΠΕ18.26.50 24 Β-Λασιθίου 

20 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΛΚΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΠΕ18.01 ΠΕ18.26.50 25 Β-Ημαθίας 

1 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΚΕΔΩΝ ΑΡΙΣΤΟΔΗΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.02 ΠΕ18.03.50 1 Β-Κοζάνης 

2 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.02 ΠΕ18.02.50 2 Β-Β΄ Αθήνας 

3 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΞΑΝΘΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ18.02 ΠΕ18.02.50 3 Β-Αχαΐας 

4 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ18.02 ΠΕ18.03.50 4 Β-Κοζάνης 

5 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΡΤΑΚΑ 
ΒΑΡΒΑΡΑ-
ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.02 ΠΕ18.02.50 6 Β-Β΄ Αθήνας 

6 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.02 ΠΕ18.03.50 8 Β-Ηλείας 

7 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΒΕΛΟΥΔΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ18.02 ΠΕ18.03.50 9 Β-Ηλείας 

8 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ18.02 ΠΕ18.03.50 12 Β-Ηρακλείου 

9 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΤΣΙΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.02 ΠΕ18.03.50 15 Β-Ηρακλείου 

10 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΕΜΕΝΤΖΕΣΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΙΧΑΗ ΠΕ18.02 ΠΕ18.02.50 18 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

1 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΓΚΕΛΗ ΔΙΚΑΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ18.08 ΠΕ18.08.50 1 Β-Γ΄ Αθήνας 

1 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΛΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛ ΠΕ18.09 ΠΕ18.09.50 1 Β-Β΄ Αθήνας 

2 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΕ18.09 ΠΕ18.09.50 2 Β-Ηρακλείου 

3 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΓΚΟΥΛΗ ΣΕΒΑΣΤΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ18.09 ΠΕ18.09.50 4 Β-Γ΄ Αθήνας 

4 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΥΡΙΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ18.09 ΠΕ18.09.50 5 
Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

5 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΤΣΑΛΝΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.09 ΠΕ18.09.50 6 
Β-Α΄ 
Μαγνησίας 

1 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΡΟΔΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.12.50 1 
Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης 

ΑΔΑ: ΨΓΕΗ4653ΠΣ-Γ40



                                                                                                                         

 

Σελίδα 8 από 12 

2 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓIΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.17.50 2 Β-Ημαθίας 

3 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓ ΠΕ18.12 ΠΕ18.12.50 3 Β-Ρεθύμνου 

4 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΙΝΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.12.50 4 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

5 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΤΖΙΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.12.50 5 Β-Α΄ Ευβοίας 

6 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΕΧΑΓΙΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.12.50 6 
Β-Α΄ 
Μαγνησίας 

7 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΧΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.12.50 7 Β-Γ΄ Αθήνας 

8 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΜΑΤΕΛΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ18.12 ΠΕ18.12.50 8 Β-Αχαΐας 

9 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.12.50 9 Β-Εβρου 

10 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΜΠΟΥΡΗ ΑΝΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.12.50 10 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

11 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΦΩΤΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.13.50 11 Β-Πιερίας 

12 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.30.50 12 Β-Κορινθίας 

13 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.12.50 13 Β-Δυτ. Αττικής 

14 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΒΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.12.50 14 
Β-Α΄ 
Μαγνησίας 

15 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.12.50 15 Β-Πέλλας 

16 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΝΤΖΟΥΡΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.12.50 16 Β-Λακωνίας 

17 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΚΑΝΤΖΟΣ ΗΛΙΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ18.12 ΠΕ18.12.50 17 Β-Γ΄ Αθήνας 

18 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.30.50 18 Β-Αργολίδας 

19 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΗΤΡΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.12.50 19 Β-Καβάλας 

20 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.16.50 20 Β-Δράμας 

21 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΡΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.12.50 21 Β-Πέλλας 

22 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΗΤΡΟΥΣΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.15.50 22 Β-Ημαθίας 

23 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΝΕΛΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.12.50 23 Β-Πιερίας 

24 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΤΖΙΟΛΑ ΜΙΜΙΚΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.16.50 24 Β-Δ΄ Αθήνας 

25 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΓΡΗΓΟΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.15.50 25 Β-Αχαΐας 

26 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΟΥΡΓΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.17.50 26 Β-Αιτωλ/νίας 

27 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.12.50 27 Β-Χαλκιδικής 

28 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.12.50 28 Β-Β΄ Αθήνας 

29 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.13.50 29 Β-Μεσσηνίας 

30 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΨΥΧΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.30.50 30 Β-Βοιωτίας 

31 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΟΠΑΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.12.50 31 Β-Α΄ Χίου 

32 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΙΜΕΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.12.50 32 Β-Δράμας 

33 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΛΙΩΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.16.50 33 Β-Τρικάλων 

34 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΝΙΩΤΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.12.50 35 Β-Χανίων 

35 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.12.50 36 Β-Δ΄ Αθήνας 

36 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΝΙΚΑΣ ΝΕΟΚΛΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.30.50 37 Β-Δ΄ Αθήνας 

37 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΡΟΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.30.50 38 Β-Φθιώτιδος 

38 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΡΟΥΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.16.50 39 Β-Δ΄ Αθήνας 

39 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΧΩΡΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.12.50 40 Β-Δ΄ Αθήνας 

40 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.30.50 42 Β-Ηλείας 

41 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΣΕΝΗ ΑΡΕΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.12.50 43 Β-Κέρκυρας 

ΑΔΑ: ΨΓΕΗ4653ΠΣ-Γ40



                                                                                                                         

 

Σελίδα 9 από 12 

42 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.30.50 44 Β-Δ΄ Αθήνας 

43 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.30.50 45 Β-Πρέβεζας 

44 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.12.50 46 Β-Καστοριάς 

45 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΠΥΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.12.50 47 Β-Σερρών 

46 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.12.50 48 Β-Ηρακλείου 

47 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΒΛΑΣΑΚΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.12.50 49 Β-Εβρου 

48 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.17.50 50 Β-Καβάλας 

49 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΚΟΥΝΙΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.12.50 51 Β-Α΄ Πειραιά 

50 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΖΟΥΡΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.30.50 52 Β-Ηρακλείου 

51 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΤΣΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.12.50 53 Β-Α΄ Ευβοίας 

52 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.13.50 54 Β-Δ΄ Αθήνας 

53 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΛΕΞΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤ ΠΕ18.12 ΠΕ18.13.50 55 Β-Δυτ. Αττικής 

54 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΘΑΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.12.50 56 Β-Δυτ. Αττικής 

55 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΚΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.17.50 57 Β-Δ΄ Αθήνας 

56 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.12.50 58 Β-Ρεθύμνου 

57 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΥΛΛΑ ΚΑΛΗΡΡΟΗ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.17.50 59 Β-Κοζάνης 

58 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.12.50 60 Β-Δ΄ Αθήνας 

59 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΣΥΒΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.17.50 61 Β-Α΄ Πειραιά 

60 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΙΒΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.16.50 62 Β-Ροδόπης 

61 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΟΥΜΠΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.15.50 64 Β-Αιτωλ/νίας 

62 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.17.50 65 Β-Ροδόπης 

63 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΕΛΕΠΙΔΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΛΕΩΝ ΠΕ18.12 ΠΕ18.30.50 66 
Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

64 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΙΟΤΖΙΟΥ ΑΝΘΗ ΑΝΤΩΝ ΠΕ18.12 ΠΕ18.12.50 67 Β-Κοζάνης 

65 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΚΟΥΝΙΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.17.50 68 Β-Δυτ. Αττικής 

66 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΓΓΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.12.50 70 
Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

67 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΚΑΡΚΑΝΙΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.12.50 71 Β-Ημαθίας 

68 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.12.50 73 Β-Λασιθίου 

69 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΡΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.30.50 77 Β-Φωκίδας 

70 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΑΜΠΟΥΡΕΑ ΣΤΑΜΑΤΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.12.50 79 Β-Δυτ. Αττικής 

71 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.12.50 80 Β-Λασιθίου 

72 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΚΕΠΕΤΑΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.12.50 81 Β-Β΄ Πειραιά 

73 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΖΕΡΙΚΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.12.50 82 Β-Μεσσηνίας 

74 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ ΒΙΚΤΩΡ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.12.50 83 Β-Αιτωλ/νίας 

75 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΜΙΤΖΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.16.50 84 Β-Κορινθίας 

76 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΡΟΥΖΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.12.50 85 Β-Ηλείας 

77 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.12.50 86 Β-Αρτας 

78 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΕΡΛΙΩΤΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.12.50 87 Β-Κέρκυρας 

79 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΟΥΜΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.14.50 88 Β-Αχαΐας 

80 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΟΥ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.12.50 90 Β-Αιτωλ/νίας 

81 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΜΠΑΔΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.30.50 93 Β-Αιτωλ/νίας 

82 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΑΡΑΡΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.15.50 94 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

ΑΔΑ: ΨΓΕΗ4653ΠΣ-Γ40



                                                                                                                         

 

Σελίδα 10 από 12 

1 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΡΑΓΚΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.20 ΠΕ18.20.50 1 Β-Α΄ Ευβοίας 

2 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΡΑΪΚΙΔΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΕΥΡΥΠΙΔΗΣ ΠΕ18.20 ΠΕ18.20.50 2 Β-Ημαθίας 

1 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΡΟΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ18.35 ΠΕ18.35.50 1 Β-Ρεθύμνου 

2 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ18.35 ΠΕ18.35.50 2 Β-Ηρακλείου 

3 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΟΛΔΑΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ18.35 ΠΕ18.35.50 3 Β-Σερρών 

4 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΤΟΠΟΥΛΕΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.35 ΠΕ18.35.50 4 Β-Γ΄ Αθήνας 

5 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΠΕ18.35 ΠΕ18.35.50 5 Β-Λασιθίου 

6 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΥΛΙΩΝΗ ΗΛΙΑΝΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ18.35 ΠΕ18.35.50 6 Β-Καβάλας 

7 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΛΗΜΑΣΔΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.35 ΠΕ18.35.50 7 Β-Φθιώτιδος 

8 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΑΛΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΔΗΜΗΤ ΠΕ18.35 ΠΕ18.35.50 8 Β-Δ΄ Αθήνας 

9 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΪΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΒΑΣΙΛΗΣ ΠΕ18.35 ΠΕ18.35.50 9 Β-Γ΄ Αθήνας 

10 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΛΕΞΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ18.35 ΠΕ18.35.50 10 
Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

11 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ18.35 ΠΕ18.35.50 11 Β-Πέλλας 

12 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΥΡΑΚΗ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.35 ΠΕ18.35.50 12 Β-Ρεθύμνου 

13 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΠΑΤΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ18.35 ΠΕ18.35.50 13 Β-Δ΄ Αθήνας 

14 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ18.35 ΠΕ18.35.50 14 Β-Κορινθίας 

15 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΡΑΓΙΟΥΔΑΚΗ ΘΕΟΠΙΣΤΗ ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΠΕ18.35 ΠΕ18.35.50 15 Β-Β΄ Αθήνας 

16 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ18.35 ΠΕ18.35.50 16 Β-Λασιθίου 

17 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΗΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.35 ΠΕ18.35.50 17 Β-Δ΄ Αθήνας 

18 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΡΙΤΤΕΡ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.35 ΠΕ18.35.50 18 Β-Κορινθίας 

19 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ18.35 ΠΕ18.35.50 19 Β-Καβάλας 

20 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΡΔΙΚΟΥΡΗ ΕΛΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ18.35 ΠΕ18.35.50 20 
Β-Α΄ 
Μαγνησίας 

21 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΗΣ ΠΕ18.35 ΠΕ18.35.50 21 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

22 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΝΑΣΛΑΝ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.35 ΠΕ18.35.50 23 Β-Κοζάνης 

23 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΙΝΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ18.35 ΠΕ18.35.50 24 Β-Πιερίας 

24 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΘΥΜΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ ΠΕ18.35 ΠΕ18.35.50 25 Β-Φθιώτιδος 

25 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ18.35 ΠΕ18.35.50 27 Β-Πιερίας 

26 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ18.35 ΠΕ18.35.50 28 Β-Βοιωτίας 

1 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.36 ΠΕ18.36.50 1 Β-Ηρακλείου 

2 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΘΕΝΑΚΗ ΖΩΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.36 ΠΕ18.36.50 2 Β-Ηρακλείου 

3 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΡΩΝΙΤΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ18.36 ΠΕ18.36.50 3 Β-Ρεθύμνου 

4 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΡΙΖΟΣ ΘΩΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.36 ΠΕ18.36.50 4 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

5 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΦΙΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ18.36 ΠΕ18.36.50 5 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

6 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.36 ΠΕ18.36.50 6 
Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

7 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΣΕΝΙΟΣ ΠΕ18.36 ΠΕ18.36.50 7 Β-Δ΄ Αθήνας 

8 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΛΗΑΜΠΕΛΟΥ ΣΑΒΒΟΥΛΑ ΟΜΗΡΟΣ ΠΕ18.36 ΠΕ18.36.50 8 Β-Δ΄ Αθήνας 

9 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΡΥΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ18.36 ΠΕ18.36.50 9 Β-Πέλλας 

10 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΥΡΑΤΣΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ-
ΘΕΟΔΩΡΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ18.36 ΠΕ18.36.50 10 Β-Κιλκίς 

11 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΙΤΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.36 ΠΕ18.36.50 11 Β-Α΄ Ευβοίας 

ΑΔΑ: ΨΓΕΗ4653ΠΣ-Γ40



                                                                                                                         

 

Σελίδα 11 από 12 

12 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ18.36 ΠΕ18.36.50 12 Β-Χανίων 

13 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΣΙΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.36 ΠΕ18.36.50 13 
Β-Α΄ 
Μαγνησίας 

14 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΖΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ18.36 ΠΕ18.36.50 14 Β-Χανίων 

15 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΩΜΑΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ18.36 ΠΕ18.36.50 15 Β-Ρεθύμνου 

16 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓIOΣ ΠΕ18.36 ΠΕ18.36.50 16 Β-Πιερίας 

17 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΡΟΥΤΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ18.36 ΠΕ18.36.50 18 Β-Γ΄ Αθήνας 

18 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΡΙΟΒΟΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ18.36 ΠΕ18.36.50 20 Β-Ημαθίας 

19 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΝΑΤΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ18.36 ΠΕ18.36.50 21 Β-Ημαθίας 

20 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΛΟΓΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ18.36 ΠΕ18.36.50 22 Β-Πέλλας 

21 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΕΥΓΕΝΕΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.36 ΠΕ18.36.50 23 Β-Δυτ. Αττικής 

22 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.36 ΠΕ18.36.50 25 Β-Καστοριάς 

23 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΟΠΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.36 ΠΕ18.36.50 26 Β-Κοζάνης 

24 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΦΙΛΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ18.36 ΠΕ18.36.50 27 Β-Β΄ Αθήνας 

25 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΥΣΙΤΣΚΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΚΑΛΛΙΝΙΚΟΣ ΠΕ18.36 ΠΕ18.36.50 29 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

26 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΖΕΡΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ18.36 ΠΕ18.36.50 30 
Β-Α΄ 
Μαγνησίας 

27 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΥΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ18.36 ΠΕ18.36.50 32 Β-Δυτ. Αττικής 

28 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.36 ΠΕ18.36.50 33 Β-Κέρκυρας 

29 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.36 ΠΕ18.36.50 34 Β-Δ΄ Αθήνας 

30 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.36 ΠΕ18.36.50 35 Β-Α΄ Πειραιά 

31 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΜΑΤΟΥΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ18.36 ΠΕ18.36.50 36 Β-Γ΄ Αθήνας 

32 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.36 ΠΕ18.36.50 38 Β-Δ΄ Αθήνας 

1 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΚΡΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ18.38 ΠΕ18.38.50 1 Β-Ξάνθης 

2 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΓΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ18.38 ΠΕ18.38.50 2 Β-Δ΄ Αθήνας 

3 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΡΟΣΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.38 ΠΕ18.38.50 3 Β-Δυτ. Αττικής 

1 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΣΠΑ ΔΕΣΠΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ01.19 ΤΕ01.19.50 1 Β-Τρικάλων 

2 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΩΜΑΣ ΤΕ01.19 ΤΕ01.19.50 2 Β-Δ΄ Αθήνας 

1 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΕ01.37 ΤΕ01.22.50 1 Β-Σερρών 

 

Οι εκπαιδευτικοί οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Πέμπτη 22 έως και την 

Παρασκευή 23 Σεπτεμβρίου 2016, όπου και θα τοποθετηθούν με απόφαση των Προϊσταμένων των 

οικείων Δ/νσεων σε κενές θέσεις των Σχολικών Μονάδων Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης ή/και των 

Τμημάτων Ένταξης των σχολείων της περιοχής που προσλήφθηκαν μέχρι τη λήξη του διδακτικού 

έτους (2016-2017) βάσει των ισχυουσών διατάξεων. 

 

 

 

 
 

Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 

Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 

 
 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΙΛΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΓΕΗ4653ΠΣ-Γ40



                                                                                                                         

 

Σελίδα 12 από 12 

3. Γεν. Δ/νση Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
4. Δ/νση Διοίκησης Προσ/κου Π.Ε., Τμήμα Α 
5. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων, Τομέας Παιδείας (πρώην Ειδική Υπηρεσία 
Εφαρμογής Εκπαιδευτικών Δράσεων) 

6. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
8. ΓΕΠΟ 

ΑΔΑ: ΨΓΕΗ4653ΠΣ-Γ40


		2016-09-22T14:46:47+0300
	Athens




